CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 14/2025

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL – CRCDF, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Edital de Resultado

Preliminar para o Procedimento de Heteroidentificação do Concurso Público nº 01/2025, conforme segue:

Resultado Preliminar

ASSISTENTE ADMINSTRATIVO
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

 64064  GABRIEL BATISTA DA SILVA DEFERIDO

 64105  PABLINE OLIVEIRA XAVIER DEFERIDO

 66834  NAYARA OLIVEIRA PIRES DEFERIDO

 66773  LEANDRO LEITE MOTA SOBRINHO DEFERIDO

 67538  ISABELA ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

 67598  CRISTYAN DINIZ DE SOUZA DEFERIDO

 65477  JÉSSICA TAVARES PEREIRA DEFERIDO

 66731  YURI FERNANDES CHALEGA DEFERIDO

 67698  FELIPE NATHAN AGUIAR SANTOS DEFERIDO

 67413  FLAVIO CUSTODIO FERNANDES DEFERIDO

 65729  NUBIA MARTINS TEIXEIRA DEFERIDO

 65744  BEATRIZ NUNES DE CARVALHO DEFERIDO

 64685  LUIS HENRIQUE THOMAZ CARDOSO TERTULIANO DE MELO NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 67778  FLÁVIA RODRIGUES SANTOS NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 67253  GABRIEL DIAS CARDOSO NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

ADVOGADO

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

 67171  DIEGO ROBERTO GONÇALVES PAIXÃO CABRAL DEFERIDO

 66902  SAULO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

 66014  ALANNY DE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO

 67749  EURICLEIDE NICÁCIO FLORO DEFERIDO

 65565  VÍTOR ASAPH BRITO MEDEIROS NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 67454  FLÁVIA GOMES RABELO NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 63918  CAIO EDUARDO OLIVEIRA LEASTRO NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 67730  RAYSSA GEOFRE WANDERLEY DE PONTES NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 65601  IGOR TELES LIMA NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

 66132  LUCAS GABRIEL OLIVEIRA MARTINS NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

  FISCAL CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

 64864  IAM PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 67103  WERLLY LIMA GOMES DEFERIDO

 66662  CLAUDELINO DOS SANTOS RAIMUNDO DEFERIDO

 65166  ELISABETE ALVES DE SANTANA FILHA DEFERIDO

 67672  LASSER PORTO MOREIRA DEFERIDO

 67035  POLYANA ALBERNAZ DE FARIA NÃO ENCAMINHOU O VÍDEO

1. O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias, conforme estabelece o Edital nº 01/2025

do Concurso Público, Capítulo XI – Dos Recursos, ou seja, dia 05 e 06 de julho de 2025.

1.1. Para recorrer, o candidato deverá utilizar a ÁREA DO CANDIDATO através do endereço eletrônico

do INSTITUTO UNIQUE (www.institutounique.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

1.2. Os recursos interpostos que se refiram especificamente aos eventos aprazados serão apreciados.

1.3. Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações

contidas no Capítulo XI – Dos Recursos, do Concurso Público – Edital nº 01/2025 ou fora do prazo

estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros

recursos.

1.4. O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos, contidos no CAPÍTULO VI –

DA INSCRIÇÃO PARA NEGROS OU AFRODESCENDENTES (Lei Federal n.º 12.990/2014), do

Edital Normativo de Abertura de Inscrições, do Concurso Público n.º 01/2025 - CRCDF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para que ninguém possa alegar

desconhecimento, publique-se.

Brasília/DF, 04 de julho de 2025.

_____________________________
Darlan de Lima Barbosa

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL
DE CONTABILIDADE DO DISTRITO FEDERAL – CRCDF